APROV A  DO
discussão

REQUERIMENTO N.°59183.

Exma. Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

ALauc—Ra à Doutra m00% opto ouvido o
Soberano Plenírlot  seja enviado Oficio ; Auto Viação
line/rei:solicitando da Empreat a inform çães abaixo diA
criminadas*

Qual e dist;ncia da Delegacia Policial na
Tolmeirs e -Souza ao Largo Santo Antõniwe qual o preço da,
passagem?

h) Qual a distancia do Largo Santo Antôniom
Cabo Frio atí Prelados Anjos em Arraial do Çabo a qual.

.o preço da pa alteou?

C) QUetiO sio os outros itinerirlos pare rrat
'doo pelo Empreso no Municfplo, com os irespectivoW preços',
distinciaa?

Duais os preOs cobrados em AO 	de 83
'Los que pescaram e vigorar 'e partir do dia 13 de junho
do corrente ano?

3 U S T
,»

'Woistama da trnap.ortu do Município - de Cabo
Frio, merece uma anaise maio profunda por parte de Poder

tendod-se em 'vista o detalhamento dos preços 	•
.suas oscilaçies.

SALA DAS 	SUESO da iura da 	8 3

V 	ADOR AN NIO 	 ADE'
autor.

Apcmpr.'.